О внесении изменения в решение Жетысайского районного маслихата от 31
декабря 2020 года № 41-219-VІ "Об утверждении Правил оказания социальной
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан Жетысайского района"

Утративший силу
Решение Жетысайского районного маслихата Туркестанской области от 27 мая
2022 года № 20-129-VII. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 31 мая 2022 года № 28284. Утратило силу решением Жетысайского
районного маслихата Туркестанской области от 20 ноября 2023 года № 9-59-VIII
      Сноска. Утратило силу  Жетысайского районного маслихата решением
Туркестанской области от 20.11.2023 № 9-59-VIII (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      Жетысайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Жетысайского районного маслихата "Об утверждении решение
Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Жетысайского района" от
31 декабря 2020 года № 41-219-VІ (зарегистрированно в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6019)
следующее изменение:
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и Правилах
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Жетысайского
района, утвержденных вышеуказанным решением:
      подпункт 6)  изложить в следующей новой редакции:пункта 9
      "6) инвалидам по индивидуальной программе реабилитации инвалида по
обеспечению инвалидными колясками:
      на прогулочные инвалидные коляски, предельный размер социальной
помощи 60 месячных расчетных показателей;
      на комнатные инвалидные коляски, предельный размер социальной помощи
40 месячных расчетных показателей;".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь районного маслихата А. Утанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан